
Annex I - Modificació de la llista provisional de persones admeses i excloses

PERSONES ADMESES

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BELLES ARTS

PIL de Belles Arts

00038684 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

9Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

11Collado Martinez, M.del Amor***1336**

51Alemany Migo, Montserrat***4493**

6836 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

10Collado Martinez, M.del Amor***1336**

10Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

52Alemany Migo, Montserrat***4493**

6847 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

11Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

12Collado Martinez, M.del Amor***1336**

53Alemany Migo, Montserrat***4493**

6850 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

9Collado Martinez, M.del Amor***1336**

12Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

54Alemany Migo, Montserrat***4493**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BIOLOGIA I DE CIÈNCIES DE LA TERRA

PIL de Biologia i de Ciències de la Terra

6141 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

25Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

31Collado Martinez, M.del Amor***1336**

45Alemany Migo, Montserrat***4493**

7175 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

4Oliva Bort, Alberto***6726**

8Collado Martinez, M.del Amor***1336**

8Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

8Massanet Arteaga, Tina***3441**

9Cases Solana, Ester***0500**

14Alemany Migo, Montserrat***4493**

7183 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

26Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

32Collado Martinez, M.del Amor***1336**

46Alemany Migo, Montserrat***4493**

7202 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

27Collado Martinez, M.del Amor***1336**

27Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

47Alemany Migo, Montserrat***4493**
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7205 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

28Collado Martinez, M.del Amor***1336**

28Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

48Alemany Migo, Montserrat***4493**

7206 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

29Collado Martinez, M.del Amor***1336**

29Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

49Alemany Migo, Montserrat***4493**

7212 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

30Collado Martinez, M.del Amor***1336**

30Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

50Alemany Migo, Montserrat***4493**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE CAMPUS MUNDET

PIL de Campus Mundet

6999 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

23Alemany Migo, Montserrat***4493**

51Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7440 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

24Alemany Migo, Montserrat***4493**

52Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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7545 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Massanet Arteaga, Tina***3441**

2Alemany Migo, Montserrat***4493**

5Perez Roel, Maria Natalia***5072**

6Carrillo Almagro, Antonio Blas***6842**

8Cases Solana, Ester***0500**

16Oliva Bort, Alberto***6726**

50Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7557 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

25Alemany Migo, Montserrat***4493**

53Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7563 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

26Alemany Migo, Montserrat***4493**

54Collado Martinez, M.del Amor***1336**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE CAMPUS PLAÇA UNIVERSITAT

PIL de Campus Plaça Universitat

6823 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Sola Martin, Miguel Angel***5242**

2Carrillo Almagro, Antonio Blas***6842**

3Alemany Migo, Montserrat***4493**

4Cases Solana, Ester***0500**

4Perez Dominguez, Montserrat***0839**

10Oliva Bort, Alberto***6726**

13Massanet Arteaga, Tina***3441**

15Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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6825 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

2Perez Dominguez, Montserrat***0839**

2Sola Martin, Miguel Angel***5242**

3Carrillo Almagro, Antonio Blas***6842**

3Cases Solana, Ester***0500**

3Garcia Sagol, Monica Eva***4032**

4Alemany Migo, Montserrat***4493**

9Oliva Bort, Alberto***6726**

14Massanet Arteaga, Tina***3441**

16Collado Martinez, M.del Amor***1336**

6837 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

2Cases Solana, Ester***0500**

2Garcia Sagol, Monica Eva***4032**

3Perez Dominguez, Montserrat***0839**

3Sola Martin, Miguel Angel***5242**

4Carrillo Almagro, Antonio Blas***6842**

5Alemany Migo, Montserrat***4493**

11Oliva Bort, Alberto***6726**

15Massanet Arteaga, Tina***3441**

17Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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7167 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Cases Solana, Ester***0500**

1Garcia Sagol, Monica Eva***4032**

1Perez Dominguez, Montserrat***0839**

4Sola Martin, Miguel Angel***5242**

5Carrillo Almagro, Antonio Blas***6842**

6Alemany Migo, Montserrat***4493**

12Oliva Bort, Alberto***6726**

14Collado Martinez, M.del Amor***1336**

16Massanet Arteaga, Tina***3441**

7181 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

2Raufast Chico, Miguel Angel***0502**

7Sola Martin, Miguel Angel***5242**

18Cases Solana, Ester***0500**

22Alemany Migo, Montserrat***4493**

37Collado Martinez, M.del Amor***1336**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE DRET

PIL de Dret

6978 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

31Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

33Collado Martinez, M.del Amor***1336**

37Alemany Migo, Montserrat***4493**

6 de 24



6979 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

32Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

34Collado Martinez, M.del Amor***1336**

38Alemany Migo, Montserrat***4493**

7895 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Ciria Romero, Andrés***4043**

1Perez Roel, Maria Natalia***5072**

3Oliva Bort, Alberto***6726**

4Collado Martinez, M.del Amor***1336**

4Sanchez Pavo, Alberto***8112**

7Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

7Massanet Arteaga, Tina***3441**

16Alemany Migo, Montserrat***4493**

7896 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

33Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

35Collado Martinez, M.del Amor***1336**

39Alemany Migo, Montserrat***4493**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D'ECONOMIA I EMPRESA

PIL d'Economia i Empresa

6951 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

18Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

40Alemany Migo, Montserrat***4493**

41Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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6954 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Sanchez Pavo, Alberto***8112**

1Segura Oms, Carles***0246**

2Tirado Martin, M. Dolores***7481**

3Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

5Collado Martinez, M.del Amor***1336**

5Oliva Bort, Alberto***6726**

6Massanet Arteaga, Tina***3441**

11Alemany Migo, Montserrat***4493**

12Cases Solana, Ester***0500**

6957 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

19Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

41Alemany Migo, Montserrat***4493**

42Collado Martinez, M.del Amor***1336**

6971 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Tirado Martin, M. Dolores***7481**

2Sanchez Pavo, Alberto***8112**

2Segura Oms, Carles***0246**

4Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

5Massanet Arteaga, Tina***3441**

6Collado Martinez, M.del Amor***1336**

6Oliva Bort, Alberto***6726**

12Alemany Migo, Montserrat***4493**

13Cases Solana, Ester***0500**
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6980 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

20Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

42Alemany Migo, Montserrat***4493**

43Collado Martinez, M.del Amor***1336**

6981 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

21Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

43Alemany Migo, Montserrat***4493**

44Collado Martinez, M.del Amor***1336**

6997 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

3Sanchez Pavo, Alberto***8112**

3Segura Oms, Carles***0246**

3Tirado Martin, M. Dolores***7481**

4Massanet Arteaga, Tina***3441**

5Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

7Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7Oliva Bort, Alberto***6726**

13Alemany Migo, Montserrat***4493**

14Cases Solana, Ester***0500**

7564 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

22Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

44Alemany Migo, Montserrat***4493**

45Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FARMÀCIA I CIÈNCIES DE L'ALIMENTACIÓ I DE CAMPUS DE 
L'ALIMENTACIÓ DE TORRIBERA

PIL de Farmàcia i Ciències de l'Alimentació

7402 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Alemany Migo, Montserrat***4493**

2Perez Roel, Maria Natalia***5072**

3Collado Martinez, M.del Amor***1336**

5Cases Solana, Ester***0500**

6Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

8Oliva Bort, Alberto***6726**

12Massanet Arteaga, Tina***3441**

7436 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

19Alemany Migo, Montserrat***4493**

23Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

25Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7446 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

20Alemany Migo, Montserrat***4493**

24Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

26Collado Martinez, M.del Amor***1336**

PIL de Farmàcia i Ciències de l'Alimentació (Campus de l'Alimentació de Torribera)

00038686 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

32Alemany Migo, Montserrat***4493**

59Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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00038692 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

33Alemany Migo, Montserrat***4493**

57Collado Martinez, M.del Amor***1336**

00038693 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

2Massanet Arteaga, Tina***3441**

2Mondejar Morales, Carlos***9117**

3Perez Roel, Maria Natalia***5072**

6Cases Solana, Ester***0500**

9Alemany Migo, Montserrat***4493**

17Oliva Bort, Alberto***6726**

55Collado Martinez, M.del Amor***1336**

6159 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

34Alemany Migo, Montserrat***4493**

58Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7421 Auxiliar de Serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Mondejar Morales, Carlos***9117**

3Massanet Arteaga, Tina***3441**

4Perez Roel, Maria Natalia***5072**

7Cases Solana, Ester***0500**

10Alemany Migo, Montserrat***4493**

18Oliva Bort, Alberto***6726**

56Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FILOSOFIA I DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA

PIL de Filosofia i de Geografia i Història

6864 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Carrillo Almagro, Antonio Blas***6842**

1Sanchez Ruiz, Luisa***0770**

5Sola Martin, Miguel Angel***5242**

11Massanet Arteaga, Tina***3441**

13Collado Martinez, M.del Amor***1336**

13Oliva Bort, Alberto***6726**

15Alemany Migo, Montserrat***4493**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FÍSICA I DE QUÍMICA

PIL de Física i de Química

7196 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

13Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

20Collado Martinez, M.del Amor***1336**

55Alemany Migo, Montserrat***4493**

7201 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

14Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

21Collado Martinez, M.del Amor***1336**

56Alemany Migo, Montserrat***4493**
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7204 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Collado Martinez, M.del Amor***1336**

1Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

1Oliva Bort, Alberto***6726**

10Cases Solana, Ester***0500**

17Alemany Migo, Montserrat***4493**

18Massanet Arteaga, Tina***3441**

7211 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

15Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

22Collado Martinez, M.del Amor***1336**

57Alemany Migo, Montserrat***4493**

7548 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

16Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

23Collado Martinez, M.del Amor***1336**

58Alemany Migo, Montserrat***4493**

7561 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

2Collado Martinez, M.del Amor***1336**

2Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

2Oliva Bort, Alberto***6726**

11Cases Solana, Ester***0500**

17Massanet Arteaga, Tina***3441**

18Alemany Migo, Montserrat***4493**
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7684 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

17Grau Sánchez-Fortún, Mònica***5583**

24Collado Martinez, M.del Amor***1336**

59Alemany Migo, Montserrat***4493**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D'INFORMACIÓ I MITJANS AUDIOVISUALS i DE CAMPUS DE SANTS

PIL d'Informació i Mitjans Audiovisuals i de Sants

9957 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

3Raufast Chico, Miguel Angel***0502**

9Sola Martin, Miguel Angel***5242**

27Alemany Migo, Montserrat***4493**

36Collado Martinez, M.del Amor***1336**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE MEDICINA I CIÈNCIES DE LA SALUT (BELLVITGE)

PIL de Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge)

7347 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

28Alemany Migo, Montserrat***4493**

47Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7388 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Puigsech Garcia, Neus***1167**

2Mayoral Alcantara, Jordi***9863**

7Alemany Migo, Montserrat***4493**

10Massanet Arteaga, Tina***3441**

14Oliva Bort, Alberto***6726**

16Cases Solana, Ester***0500**

18Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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7428 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

1Mayoral Alcantara, Jordi***9863**

2Puigsech Garcia, Neus***1167**

8Alemany Migo, Montserrat***4493**

9Massanet Arteaga, Tina***3441**

15Cases Solana, Ester***0500**

15Oliva Bort, Alberto***6726**

19Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7443 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

29Alemany Migo, Montserrat***4493**

48Collado Martinez, M.del Amor***1336**

7479 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

30Alemany Migo, Montserrat***4493**

49Collado Martinez, M.del Amor***1336**

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE MEDICINA I CIÈNCIES DE LA SALUT (CLÍNIC)

PIL de Medicina i Ciències de la Salut (Clínic)

7393 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

8Sola Martin, Miguel Angel***5242**

31Alemany Migo, Montserrat***4493**

46Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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ÀREA DE SERVEIS COMUNS I GRUP UB

Esports

6205 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

35Alemany Migo, Montserrat***4493**

39Collado Martinez, M.del Amor***1336**

6207 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, NomDNI

36Alemany Migo, Montserrat***4493**

40Collado Martinez, M.del Amor***1336**
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PERSONES EXCLOSES

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BELLES ARTS

PIL de Belles Arts

00038684 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

18Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

6836 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

19Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

6847 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

20Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

6850 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

21Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE BIOLOGIA I DE CIÈNCIES DE LA TERRA

PIL de Biologia i de Ciències de la Terra

6141 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

23Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*
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7175 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

8Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE CAMPUS MUNDET

PIL de Campus Mundet

7545 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

7Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE CAMPUS PLAÇA UNIVERSITAT

PIL de Campus Plaça Universitat

6823 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

1Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

5Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

6825 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

2Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

4Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*
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6837 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

3Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

3Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

7167 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

2Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

4Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

7181 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

1Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

28Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE DRET

PIL de Dret

6978 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

12Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

6979 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

11Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*
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7895 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

5Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

10Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

7896 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

9Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D'ECONOMIA I EMPRESA

PIL d'Economia i Empresa

6951 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

13Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

6954 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

14Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

14Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

6957 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

15Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*
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6971 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

15Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

16Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

6980 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

17Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

6981 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

18Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

6997 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

16Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

19Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

7564 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

20Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FARMÀCIA I CIÈNCIES DE L'ALIMENTACIÓ I DE CAMPUS DE 
L'ALIMENTACIÓ DE TORRIBERA

PIL de Farmàcia i Ciències de l'Alimentació

7402 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

17Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FILOSOFIA I DE GEOGRAFIA I HISTÒRIA

PIL de Filosofia i de Geografia i Història

6864 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

8Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

9Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE FÍSICA I DE QUÍMICA

PIL de Física i de Química

7204 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

10Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

7561 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

11Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE D'INFORMACIÓ I MITJANS AUDIOVISUALS I DE CAMPUS DE SANTS

PIL d'Informació i Mitjans Audiovisuals i de Sants

9957 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

26Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE MEDICINA I CIÈNCIES DE LA SALUT (BELLVITGE)

PIL de Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge)

7388 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

12Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

7428 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

13Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

7443 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

22Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

7479 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

24Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*
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ADMINISTRACIÓ DE CENTRE DE MEDICINA I CIÈNCIES DE LA SALUT (CLÍNIC)

PIL de Medicina i Ciències de la Salut (Clínic)

7393 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

7Perez Domingo, Cristina No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***3474*

25Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

ÀREA DE SERVEIS COMUNS I GRUP UB

Esports

6205 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

27Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*

6207 Auxiliar de serveis

PreferènciaCognoms, Nom Motius exclusióDNI

29Planas Paradeda, Montserrat No és PAS laboral fix de la UB ni consta 
ser PAS laboral fix d'altra universitat 
pública catalana

***7183*
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